
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 정보통신과 ~ 정보통신과

부서: 정보통신과
정책: 행정 정보화 역량강화
단위: 정보화 환경 개선사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정보통신과 8,071,594 7,175,016 896,578

국             29,162 29,162 0

광            281,000 281,000 0

도              2,023 2,023 0

시          7,759,409 6,862,831 896,578

행정 정보화 역량강화 6,248,033 5,874,488 373,545

국             29,162 29,162 0

도              2,023 2,023 0

시          6,216,848 5,843,303 373,545

정보화 환경 개선사업 추진 3,275,053 2,916,844 358,209

국             29,162 29,162 0

도              2,023 2,023 0

시          3,243,868 2,885,659 358,209

행정전산장비 보급 1,817,609 1,459,400 358,209

201 일반운영비 858,209 500,000 358,209

01 사무관리비 858,209 500,000 358,209

  ○상용 S/W구입               858,209            500,000          358,209

    ―MS오피스 2010 Pro               302,667                  0          302,667

    ―MS Win서버 CAL                46,200                  0           46,200

    ―MS external connector                 9,342                  0            9,342

  302,667,000원

  46,200,000원

  9,342,000원

정보통신 시스템 유지관리 2,453,964 2,438,628 15,336

내·외부 네트워크 고품질 서비스 제공 831,252 815,916 15,336

201 일반운영비 831,252 815,916 15,336

02 공공운영비 829,706 814,370 15,336

  ○정보통신 회선비용               391,932            376,596           15,336

    ―경기도 생활체육대축전 회선 사용료
               15,336                  0           15,336        426,000원*36개소

사회안전망구축 1,393,431 870,398 523,033

광            281,000 281,000 0

시          1,112,431 589,398 523,033

방범관리강화 1,393,431 870,398 523,033

광            281,000 281,000 0

시          1,112,431 589,398 523,033

통합관제센터 구축 운영 945,121 422,088 523,033

광            281,000 281,000 0

시            664,121 141,088 523,033

401 시설비및부대비 945,121 422,088 523,033

광            281,000 281,000 0

시            664,121 141,088 523,033

01 시설비 926,088 422,088 504,000

  ○CCTV 통합관제센터 구축               902,000            398,000          504,000  902,000,000원

광            281,000 281,000 0

시            621,000 117,000 504,000

02 감리비 13,350 0 13,350
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부서: 정보통신과
정책: 사회안전망구축
단위: 방범관리강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○CCTV 통합관제센터 구축
               13,350                  0           13,350      902,000,000원*1.48%

03 시설부대비 5,683 0 5,683

  ○CCTV 통합관제센터 구축
                5,683                  0            5,683      902,000,000원*0.63%
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